
 

Zaaknummer: BB20.00018 
Documentnummer: 20.B000157 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit zienswijze concept kaderbrief 2021 GR BUCH 
Raadsbesluit zienswijze concept kaderbrief 2021 GR BUCH 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2020; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 11 februari 2020; 
 
gelet op de afspraken zoals opgenomen in de notitie ‘Informatievoorziening 
Gemeenschappelijke Regelingen’; 
 
gelet op Financiële uitgangspunten gemeenschappelijke regelingen 2019; 
 
b e s l u i t: 
 
1. Een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van de concept kaderbrief 2021 van  
            de Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie BUCH.  
2. Deze zienswijze door middel van bijgevoegde brief aan het bestuur van de  
            Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie BUCH kenbaar te maken. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
dinsdag 11 februari 2020 
 
 
 
 
 
De heer A.J.M. Anthonissen  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


